

Creative Magic ApS

Udsigten 5, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 39 20 68 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2020.

Ole Kiær Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Creative Magic ApS Udsigten 5 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 39 20 68 70
	Stiftet: 2. januar 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Kiær Larsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Creative Magic Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive artist- og foredragsvirksomhed, salg af digitale produkter samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 493 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør -128 t.kr.. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital, ledelsen forventer egenkapitalen reetableret gennem selskabets egen indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>2/1 - 31/12 2018</u>
Bruttofortjeneste	493.328	939.539
2 Personaleomkostninger	-621.066	-891.950
Driftsresultat	-127.738	47.589
3 Øvrige finansielle omkostninger	-517	-4.831
Resultat før skat	-128.255	42.758
Skat af årets resultat	0	-13.376
Årets resultat	-128.255	29.382
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	29.382
Disponeret fra overført resultat	-128.255	0
Disponeret i alt	-128.255	29.382

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	38.000	38.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	38.000	38.000
Anlægsaktiver i alt	38.000	38.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.386	45.900
Tilgodehavender i alt	9.386	45.900
Likvide beholdninger	121.477	95.690
Omsætningsaktiver i alt	130.863	141.590
Aktiver i alt	168.863	179.590

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-98.873	29.382
Egenkapital i alt	<u>-48.873</u>	<u>79.382</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	109.589	34.271
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.304	13.376
Anden gæld	102.843	52.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>217.736</u>	<u>100.208</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>217.736</u>	<u>100.208</u>
Passiver i alt	<u>168.863</u>	<u>179.590</u>

1 **Kapitaltab**6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

Noter

	1/1 - 31/12 2019	2/1 - 31/12 2018
1. Kapitaltab		
Selskabet har tabt hele sin egenkapital, ledelsen forventer egenkapitalen reetableret gennem selskabets egen indtjening		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	619.622	890.755
Andre omkostninger til social sikring	1.444	1.195
	<u>621.066</u>	<u>891.950</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	53	0
Andre finansielle omkostninger	464	4.831
	<u>517</u>	<u>4.831</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	29.382	0
Årets overførte overskud eller underskud	-128.255	29.382
	<u>-98.873</u>	<u>29.382</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet betalingsgaranti overfor SKAT med 38 t.kr.		

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Creative Magic Holding IVS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan læses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
